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Perinteikäs Elephantasy-tapahtuma Alppipuistossa

Helsingin kesän yksi rennoimmista ja rytmikkäimmistä tapahtumista tulee
jälleen Alppipuistoon nyt lauantaina 8.7.2023. Monille jo perinteeksi
muodostunut Elephantasy - Funky Family Picnic on nimensä mukaisesti
koko perheen monimuotoinen tapahtuma, jossa jokaiselle on tarjolla jotakin. 

Tänä vuonna tapahtumaa jo vuodesta 2009 lähtien järjestänyt Funky Amigos
ry panostaa tapahtuman kehittämiseen ja Alppipuistosta otetaan käyttöön uusi alue, josta löytyy 
esimerkiksi työpajoja ja basaari - sekä Aurinkolava, jonka sähkö tuotetaan aurinkopaneeleista 
kokeneen tekijän Janne Käpylehdon toimesta. 

Rytmit ovat Elephantasyssa tällä kertaa trooppisia. Ensilevynsä vastikään julkaissut Ne Galaktiset 
yhdistää cumbiaa ja suomalaista iskelmää, tamperelainen Maajo loihtii kansainvälistä elektroakustista 
afrosoundia ja jyväskyläläinen The Shameless Shongololo Band syleilee yleisöä orgaanisilla 
afrikkalaisrytmeillä. Suomessa asuva kuubalainen räppäri Barbaro El Vargas tekee kansainvälistä 
uraa vaikka täällä harvoin esiintyykin, joten nyt on hyvä tilaisuus nähdä myös se. Paljon muutakin 
mahtuu ohjelmaan, kuten 10-vuotisjuhlaa viettävä Dimjami ja Mimmit räppää -yhteisön toteuttamat 
Open Mic -sessiot. 

Turkulainen Circus Lounge -kollektiivi tuo vaikuttavien sirkusesitysten lisäksi erilaisia työpajoja lasten
alueella kaikenikäisille. Muitakin työpajoa on tarjolla kuten Fabio Piresin graffityöpaja ja Mestre 
Piumin vetämä capoeiratyöpaja. Alueen jokaisella kolmella lavalla nähdään myös useita dj-settejä. 
Tarjolla on myös runsas valikoima ruokaa ja makuja maailmalta. 

Elephantasy tukee nuorten työllistymistä tarjoamalla työtehtäviä Job’d-hankkeen kautta nuorille 
kokemusta ja mahdollistamalla tärkeitä ensimmäisiä askelia työelämään. Elephantasyyn on maksuton 
sekä esteetön pääsy. Helsingin kaupunki tukee tapahtumaa. 

Funky Amigos ry on poliittisesti riippumaton kulttuurijärjestö, jonka toimintatarkoituksena on mustan 
rytmimusiikin ja alan artistien aseman edistäminen sekä kulttuurien moninaisuuden ja 
suvaitsevaisuuden edistäminen Suomessa. Organisaation muita tapahtumia ovat viime vuosina olleet 
muun muassa Funky Finland -illat ja Puhos Loves People -festivaali, aiemmin myös Funky Elephant 
Festival.

Elephantasy – Funky Family Picnic
8.7.2023 klo 14 – 22
Alppipuisto, Viipurinkatu, Helsinki
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